

## Pachet rechizite papetarie birotica Saptamana verde

I.D.: 96478490

Data publicarii 23.04.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 5.870,84 RON - 5.870,84 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 Joc Darts Sunflex Velcro Deluxe 36 cm BUC 4 45,38 181,51 2 Bete frigarui lemn BUC 10 7,14 71,43 3 Bete inghetata BUC 10 7,14 71,43 4 Lingurite lemn BUC 7 4,87 34,12 5 Pensule diferite marimi 10buc/set BUC 10 22,69 226,89 6 Pasta modelaj Fimo 500 gr alb BUC 20 21,85 436,97 7 Hartie Quiling BUC 30 5,46 163,87 8 Ace Quiling BUC 30 7,14 214,29 9 Puzzle podea din spuma BUC 6 48,74 292,44 10 Set popice BUC 6 31,93 191,60 11 Floare din lemn cu gauri ptr. Cusut BUC 34 7,06 240,00 12 Set oua din lemn pentru pictat 12 cm 6buc/set BUC 6 19,75 118,49 13 Oua polistiren 4\*6 cm BUC 200 1,09 218,49 14 Accesorii creatie Pom Pom BUC 4 10,08 40,34 15 Borcane cu capac 370 ml BUC 60 2,35 141,18 16 Oua lemn plin BUC 150 1,68 252,10 17 Plastilina AMOS 5buc/set BUC 5 20,17 100,84 18 Plastilina KOH I NOOR 10buc/set BUC 10 7,98 79,83 19 Planseta modelat plastilina BUC 12 7,39 88,74 11 Ghiveci interior/exterior 9 cm buc 10 7,98 79,83 20 Accesorii flori din pasla dif. Culori 10buc/setJ BUC 20 2,23 44,54 12 Grebla plastic pentru frunze buc 4 27,73 110,92 21 Accesorii paste creatie pictura J BUC 10 4,54 45,38 23 Set ghivece 2 buc/set buc 2 79,83 159,66 22 Betisoare creatie de inghetata 100buc/set J BUC 5 5,63 28,15 23 Accesorii oua din spuma 6buc/set J BUC 10 6,72 67,23 18 Ghiveci magnolia jumper +farfurie buc 5 15,13 75,63 24 Etichete A 4 100 coli/pachet adezive BUC 2 62,18 124,37 25 Vopsea acrilica tub 6 buc/set Omfal BUC 5 96